TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRA Nº 012/2024
Reconheço a dispensa de licitação, com base no artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores, para a contratação da empresa M.P. COSTA PLACAS, CNPJ 09.453.406./0001-02, para aquisição de placas condecorativas no valor de R$ 3.312,00 (Três mil trezentos e doze reais).
CARLOS ALBERTO GOMES
Presidente da Câmara Municipal

Secretaria da Câmara Municipal de São João da Boa Vista, ao primeiro dia do mês de março de dois mil e vinte e quatro (01.03.2024).